Finančná náhrada za jeden m2/rok bola určená vo výške 1,584 €/m2/rok. 

Výmera prenajímaných častí pozemkov spolu je:  2526 m2. 

Celkové nájomné pozemkovej nehnuteľnosti uvedenej v čl. III odst. 1 tejto zmluvy predstavuje 4001,18 €/rok 

x 2 roky = 8002,36€/ 2 roky, slovom: osemtisícdva eur, 36 eurocentov. 

2/Nájomné za celé obdobie nájmu bude uhradené jednorázovo do 60 dní od podpísania zmluvy obidvomi 

zmluvnými stranami. 

Čl. V.  

Doba nájmu 
1/ Prenajímateľ prenajal pozemok uvedených v článku III. ods. 1/ tejto zmluvy na dobu na obdobie dvoch